
UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 41 ust. 1-2a oraz art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 19 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2026 przyjętym uchwałą Nr XXXV/294/2023 
Rady Gminy w Broku z dnia 8 grudnia 2023 r. § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wynagrodzenie za udział w posiedzeniach komisji i przeprowadzonych kontrolach 
przez członków komisji w wysokości 200 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C9484E-E7C8-4790-B031-9B767C724CF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY GMINY W BROKU  z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


